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2‑roms eierleilighet under  
oppføring midt i Ås  
sentrum. Heis. Balkong.  
Felles takterrasse. 
Vi har gleden av å presentere en kontraktsposisjon til en flott 2R  
eierleil. under oppføring i det populære prosjektet Sentrumshagene  
midt i Ås sentrum. Her er det lagt vekt på god arkitektur og gode  
planløsninger og leiligheten vil inneholde inneholde entrè/​​​gang,  
flislagt bad, soverom, og stue med kjøkken i åpen løsning. I stuen blir  
det gode vindusflater og utgang til balkong. Bod i kjeller. 

‑ Flotte valg som standard
‑ 1-stavs hvitpigm. eikeparkett, sparklede og malte flater på vegger og  
kjøkken med integrerte hvitevarer.
‑ Fjernvarme
‑ Felles takterrasse og sykkelverksted- og parkering
‑ Mulighet for å kjøpe garasjeplass

Fra leiligheten er det gangavstand til alt av fasiiliter som Ås sentrum  
kan by på samt togstasjon hvor toget tar deg til Oslo på bare 20min! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 822 790,‑ 
Selger:	 Areebah Tariq

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​BRA Total:	 41/​​​41 m²
Tomtstr.:	 4993 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 55, bnr. 56

Oppdragsnr.:	 1205230418

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94  
26 50



3Sentrumshagene A207

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Salgsoppgave for prosjektet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Kjøpekontrakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA totalt: 41 m² 

Arealene oppgitt i prospektet er angitt i bruksareal (BRA) som er boligens mål  
innvendig, innbefattet innvendige boder, sjakter og vegger, men ikke medregnet  
yttervegg. I tillegg opplyses P‑rom i prislisten – dette er boligens bruksareal (BRA)  
fratrukket innvendige S‑rom, eksempelvis boder og veggene til disse.

Arealer for leiligheter, balkonger og terrasser er angitt så nøyaktig som mulig. Selger  
tar imidlertid forbehold om mindre avvik blant annet som følge av at prosjektet per i
dag ikke er detaljprosjektert. Arealer påført i prospektets plantegninger er i flere tilfeller  
avrundet til nærmeste halve kvadratmeter. Arealer oppgitt på de enkelte rom på
kontraktstegning kan bli justert i forbindelse med detaljprosjektering, og det kan  
forekomme avvik grunnet interne sjakter, rørføringer, stolper etc. Eventuelle mindre  
avvik gir ikke kjøper rett til å kreve prisavslag. Selger skal informere kjøper dersom det  
oppstår vesentlige avvik. Det presiseres at verken sportsbodareal i kjeller eller privat  
balkong‑/​ terrasseareal er medregnet i bruksarealene oppgitt for den enkelte bolig i  
prospekt og prisliste.

Uteareal
Leiligheten får egen balkong på ca. 7,7kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4993 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. Tomtestørrelsen er 4993 kvm. Det kan bli foretatt grensejusteringer og  
fradeling av eiendommen i forbindelse med utbyggingen. Det tas forbehold om mindre  
justeringer i tomteareal.

Beliggenhet
Svært sentral beliggenhet midt i Ås sentrum
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Byggemåte
Se leveransebeskrivelse i salgsoppgaven for prosjektet

Innhold
Entrè/​​​​gang, flislagt bad, soverom, og stue med kjøkken i åpen løsning. Balkong og  
felles takterrasse. Bod i kjeller. 

Kjøkken leveranse
Kjøkkenet leveres fra HTH i modell Stockholm eller tilsvarende. Det er mulig å velge  
mellom fire ulike farger, som er forhåndsdefinerte av selger. Benkeplate i laminat 20  
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

ningsfører basert på opplysninger om eiendommen gitt av 

Selger/utbygger og normtall fra tilsvarende eiendommer 

som forretningsfører forvalter.

Ved overtagelse vil det bli innkrevd 68 kr pr kvm bolig som 

startkapital i tillegg til de ordinære felleskostnadene.  

Selger vil engasjere forretningsfører for Sameiet. Kost- 

nader for dette er medtatt i budsjettet. Det tas forbehold 

om endringer i budsjettpostene og fellesutgiftene. Kostna-

der med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte 

bruksenhet, skal fordeles mellom sameierne etter sameie- 

brøken med mindre særlige grunner taler for å fordele 

kostnadene etter nytten for den enkelte bruksenhet eller 

etter forbruk. Normalordningen er at eierbrøken fordeles 

etter bruksareal (BRA). Kjøper er forpliktet til å betale sin 

andel av eierseksjonssameiets felleskostnader. Selger for-

plikter seg til å betale løpende fastsatte felleskostnader og 

stiftelsesomkostninger for usolgte enheter. 

Det tas forbehold om oppgitte arealer, antall eierseksjoner, 

organisering av fellesområder og øvrige opplysninger om 

prosjektet som kan endre forutsetningene for budsjettfor-

slaget. Det tas forbehold om stipulerte inntekter og kost-

nader da styret vil kunne endre budsjettet og inngå avtaler 

som vil tilføre boligselskapet andre eller større kostnader. 

Endelig fastsettelse av budsjett og nivå på felleskostnader 

vil bli foretatt av styret i boligselskapet.

Adgang til utleie 

Eier får full råderett over egen seksjon og kan fritt leie den 

ut til boligformål iht. eierseksjonsloven og sameiets vedtekter.

Arealangivelser
Arealene oppgitt i prospektet er angitt i bruksareal (BRA) 

som er boligens mål innvendig, innbefattet innvendige bo-

der, sjakter og vegger, men ikke medregnet yttervegg.  

I tillegg opplyses P-rom i prislisten – dette er boligens 

bruksareal (BRA) fratrukket innvendige S-rom, eksempelvis 

boder og veggene til disse. 

Arealer for leiligheter, balkonger og terrasser er angitt så 

nøyaktig som mulig. Selger tar imidlertid forbehold om 

mindre avvik blant annet som følge av at prosjektet per i 

dag ikke er detaljprosjektert. Arealer påført i prospektets 

plantegninger er i flere tilfeller avrundet til nærmeste 

halve kvadratmeter. Arealer oppgitt på de enkelte rom på 

kontraktstegning kan bli justert i forbindelse med detalj-

prosjektering, og det kan forekomme avvik grunnet interne 

sjakter, rørføringer, stolper etc. Eventuelle mindre avvik gir 

ikke kjøper rett til å kreve prisavslag. Selger skal informere 

kjøper dersom det oppstår vesentlige avvik. Det presiseres 

at verken sportsbodareal i kjeller eller privat balkong-/

terrasseareal er medregnet i bruksarealene oppgitt for den 

enkelte bolig i prospekt og prisliste.

Heftelser/rettigheter/forpliktelser 

Seksjonene overdras med de rettigheter og forpliktelser 

som grunnboken viser. Seksjonene vil ved overtagelse være 

fri for økonomiske heftelser med unntak av Sameiets legal-

panterett etter eierseksjonsloven §31. 

Det er tinglyst erklæringer/skjønn/avtaler/heftelser på 

eiendommens grunnboksblad. Disse følger av grunnboks- 

utskriften som utgjør en del av salgsoppgavens vedlegg. 

Gnr 55, Bnr 56:
1927/900022-1/6 ERKLÆRING/AVTALE TINGLYST 

07.06.1927 

FORBUD MOT VISSE FORMER FOR NÆRINGSVIRK-

SOMHET

1935/990107-1/6 ERKLÆRING/AVTALE TINGLYST 

20.11.1935 

LOVER FOR ÅS VANNVERK INNEHOLDER FORSKJ. FOR-

PLIKTELSER OG

RETTIGHETER.

Gjelder denne registerenheten med flere

1961/202667-1/6 BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN. 
TINGLYST 

22.06.1961 

VEDR. VEDTAGELSE AV FORSKJ. BETINGELSER FOR Å 

LEGGE VANN OG

KLOAKKLEDNING GJENNOM BYGDEVEG.

2023/278929-1/200 BESTEMMELSE OM PARKERING 
TINGLYST 

15.03.2023 21:00 

RETTIGHETSHAVER:VEKTERGÅRDEN ÅS AS 

Org.nr: 984717873

Gjelder denne registerenheten med flere

Gnr 55, Bnr 82:
1948/200676-1/6 BESTEMMELSE OM VANNRETT 
TINGLYST 
18.02.1948 

RETTIGHETSHAVER:TH. CHRISTIANSEN.

1953/205826-1/6 BESTEMMELSE OM VANNLEDN. 
TINGLYST 
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